
DODATEK Č.3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

S00JP013X6GV

uzavfené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

na reatizac) služeb

"Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na akcí Most Z57 přes
Kudlovský potok, Zlín - u Centroprojektu na ulici Štefánikova (včetně lávky pro pěší

vedoucí po hrázi Kudlovské přehrady)"

čísío smlouvy objednatele: 4400200138
čfslo smlouvy zhotovitele: 20-021

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Statutám! město Zlín
se sídlem náměstí Mlai 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupený Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce pověřený podpisem to města Zlína

zástupce ve věcech technických

Odpovědný útvar: Odbor doprav
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení:

dále jen objednatel

Projekční kancelář PRIS spol. 8 r.o.
se sídlem Osová 20,625 00 Brno
zastoupený Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem

IČ: 46974806
DIČ: CZ46974806

Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 7545

dále jen zhotovitel

I. PREAMBULE;

Dne 10. 4. 2020 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností Projekční kancelář PRIS spol.
s r.o., se sídlem Osová 20, 625 00 Brno, IČ: 46974806, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které

je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky "Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na
akci Most Z57 přes Kudlovský potok, Zlín - u Centroprojektu na ulici Stefánikova (včetně lávky pro pěší vedoucí po
hrázi Kudlovské přehrady)".

V průběhu realizace projekčních prací došlo k jejich zastavení, které zhotovitel nezavinil. Dne 8.2.2021 byl uzavřen
Dodatek č. 1 stermínem plnění do 31.12.2021, následně dne 29.12.2021 uzavřen Dodatek č. 2 stermínem plněni do
30.6.2022

Z důvodu pozdního dodání stanoviska od Povodí Moravy (15.3.2022) a návrhu majetkoprávního řešení (25.5.2022),
které musí být nejdříve předloženo ke schválení do Rady města Zlína (20.6.2022), je nutné posunout dílčí termín
předání díla. Teprve po podpisu schválené Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
dojde od Povodí Moravy k udělení souhlasu se stavbou, který je nutný pro vydání koordinačního stanoviska.

Protože se vyskytly objektivní překážky, zapříčiňující průtahy, které měly vliv na dobu provedení díla, dohodly se
smluvní strany v souladu s čl. V odst. 2 uzavřené smlouvy na novém termínu pro vyřízení potřebně legislativy včetně

S00JP013X6GV



podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení včetně nabytí právní moci, vypracování projektové
dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a výka2uj výměr.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

článek V. Doba plnání se mění následovně:

2. Vyřízení potřebné legislativy včetně podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení včetně nabyti prá>mf
moci, vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr

do 30.11.2022

III. Závěrečná ustanovení:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveléjněním v Registru smluv.

3. Další ujednání smlouvy o dik) dodatkem nedotčená se nemění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění fádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je j^ch vážným a svobodným projevem vůíe, což
stvrzují svými podpisy.

Schváleni uzavřen! smlou>fy o dílo, uzavřeni dodatku C. 1. uzavřeni dodatku č.2, uzavřeni dodatku ft.3______________________
Doložka dle § 41 zákona £. 12^2000 Sb., o obcích
Schvéteno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a tHslojednací: 9. 3. 2020, či/sr?. 104^R/2020 - smtouva
Datum a člslojednací: 21.12. ^20, č.usn. 41/2SV2020-tkxlatekč.1
Datum a číslo jerkiacf: 20.122021,6.usn. 49/24R/2021 - dodatek č.2
Datum a či^jednací: 20.6.2022, č.usn. 2W12R/2022- dodatek č.3________________________________________________

Ve Zlíně dne. V Brně dne.

objednatel ‘
statutá

Michal CížeV

člen Rady města Zlína

-v

v
zhotovitel
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Ing. Martin Rehulka

jednatel

IS spel.sf o

|


